se consolidaron las posiciones finales de los elegibles, las cuales pueden ser consultadas en las actas publicadas en el
enlace: https://www.educacionbogota.edu.co/portal institucional/convocatoria-distrito-capital-5/actas.

Que, de acuerdo con la lista de elegibles conformada para proveer trescientos cinco (305) vacantes del empleo
denominado AUXILIAR ADMINISTRATIVO, identificado con el código 407, grado 5, y en atención a la selección realizada
por la elegible, conforme al acta individual de la audiencia llevada a cabo el 30 de septiembre de 2025, se hace necesario